
新型コロナウイルス関係のお知らせ② 

 

 

 

5月 29日転院された患者様の経過報告が保健所よりありました。 

転院先病院で 30日、31日の両日ＰＣＲ検査実施、結果は 2回とも

に陰性。5月 29日富家病院で確認された結果は偽陽性の可能性が

高いため、接触者職員の自宅待機要件には該当しないとのことでし

た。 

当院としましては、万全を期し接触職員の 2週間の自宅待機は継続

いたします。又、接触者職員に実施したＰＣＲ検査は全員陰性であ

ったこと、お知らせ致します。 

この度はご心配ご不安をおかけ致しました事お詫び申し上げます、

引き続き感染予防対策徹底して参ります。 


